MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA COMPARADA (PPGLC)

EDITAL PPGLC 27/2019
RETIFICAÇÃO DO EDITAL PPGLC 26/2019

O  coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Literatura  Comparada  (PPGLC)  da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA
nº 461/2018, publicada no D.O.U. nº 129, de 06 de julho de 2018 , no uso de suas atribuições,
resolve: RETIFICAR o quadro de vagas por docente do Edital PPGLC 26/2019:

Quadro de vagas ofertadas por docente

Docente Vagas

Andrea Ciacchi 02

Antonio Rediver Guizzo 02

Débora Cota 01

Dinaldo Sepúlveda Almendra Filho 02

Emerson Pereti 02

Felipe dos Santos Matias 01

Fernando Mesquita de Faria 01

Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada - PPGLC
Endereço: Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1000 - SALA C216. Jd. Universitário,  CEP 85870-901/ Foz do Iguaçu -PR

Telefone: +55 (45) 3529-2875 e-mail: secretaria.ppglc@unila.edu.br

Marcelo Marinho 03

Mariana Cortez 01

Rosangela de Jesus Silva 01

TOTAL 16

Foz do Iguaçu, 05 de novembro de 2019.

Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada - PPGLC
Endereço: Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1000 - SALA C216. Jd. Universitário,  CEP 85870-901/ Foz do Iguaçu -PR

Telefone: +55 (45) 3529-2875 e-mail: secretaria.ppglc@unila.edu.br